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Sid 1(10)

Sammanlagt

Individuellt Fet stil kommer ej till finalen

Lägsta 

serie
Skjutlag Tavla

L11 Vilma Blomqvist VAK 194 199 199 198 200 796 194 1 1

L11 Lucas Ekfäldt BÄL 181 188 194 191 196 769 181 1 2

L11 Kate Carriage VAK 197 195 196 199 197 789 195 1 3

L13 Julia Jaresved BÄL 200 200 200 199 200 800 199 1 4

L11 Alexander Borndalen VAK 198 193 193 197 193 781 193 1 5

L11 Alma Isleborn VAK 188 187 188 190 194 760 187 1 6

L13 Tim Dessle BÄL 196 196 194 195 197 784 194 1 7

Rem14-24 Frida Larsson VAK 377 380 385 395 397 1557 377 1 8

LElit Caroline Törnvall ULT 391 390 395 395 394 1575 390 1 9

L4 Markus Andersson BÄL 382 0 375 376 380 1513 0 1 10

LJUN Johan Stenborg BÄL 354 351 361 346 351 1417 346 1 11

LJUN Fredrik Larsson VAK 341 357 353 359 361 1430 341 1 12

SM14-24 Hampus Pettersson STR 200 200 200 200 200 800 200 1 13

SM25-50 Thina Nilsson ULT 199 200 198 200 198 797 198 1 14

L2 AnnSofi Lundqvist ULT 329 325 317 334 313 1305 313 1 15

L13 Ella Isleborn VAK 198 199 198 197 200 795 197 2 1

SM14-24 Anna Rolander STR 200 200 199 200 200 800 199 2 2

L13 Viggo Blomqvist VAK 194 199 196 199 199 793 194 2 3

L9 Alva Jaresved BÄL 194 195 199 194 197 785 194 2 4

L9 Elin Jaresved BÄL 198 196 193 196 196 786 193 2 5

L9 Maximilian Hertz RAS 180 187 184 181 193 745 180 2 6

L13 Liam Lindgren ÖRS 197 191 196 198 193 784 191 2 7

Rem14-24 Hampus Pettersson STR 395 393 393 393 392 1574 392 2 8

L2 Leonard Jansson RAS 315 317 327 316 309 1275 309 2 9

L2 Stefan Önerud ALM 334 361 360 358 363 1442 334 2 10

L2 Tommy Odelström RAS 313 312 319 332 328 1292 312 2 11

Rem55+ Göran Jansson VAK 385 386 386 380 396 1553 380 2 12

SM14-24 Anna-Maria Sorri ESG 200 200 200 200 200 800 200 2 13

SM25-50 Fredrik Södergran STR 199 199 198 200 199 797 198 2 14

SM50+ Torbjörn Lindström ESG 196 196 198 200 200 794 196 2 15

0 0

L11 Emilia Södergran STR 193 191 189 195 186 768 186 3 1

L9 Wille Pärnebjörk ESG 176 177 189 187 194 747 176 3 2

L11 Elliot Sjöblom ALM 188 191 183 190 190 759 183 3 3

Rem14-24 Joel Wicksell BÄL 395 393 395 394 392 1577 392 3 4

L9 Albin Önerud ALM 195 192 194 192 193 774 192 3 5

Rem14-24 Philip Lundqvist VAK 399 398 400 400 398 1597 398 3 6

Rem14-24 Patrik Andersson RAS 394 392 391 393 384 1570 384 3 7

Rem14-24 Theodor Johansson ÖRS 387 389 390 392 393 1564 387 3 8

SM50+ Gustav Floderus STR 200 199 200 200 197 799 197 3 9

SM14-24 Hedvig Floderus STR 199 200 198 200 199 798 198 3 10

SM50+ Kjell Skagerlind STR 194 197 197 199 197 790 194 3 11

SM25-50 Tomas Rolander STR 200 199 200 200 199 799 199 3 12

SM25-50 Reidar Jansson STR 200 200 0 200 199 799 0 3 13

L11 Saga Petersson ÖRG 198 198 197 200 198 794 197 4 1

L11 Emelie Runarsson NOF 187 198 191 196 194 779 187 4 2

L13 Love LundArnell STR 200 200 200 200 200 800 200 4 3

L11 Maximilliam Eriksson NOF 188 196 190 191 193 770 188 4 4

L11 Tindra Pettersson ÖRS 183 184 192 192 195 763 183 4 5

Rem14-24 Jonathan Hedberg BLÅ 386 387 397 382 384 1554 382 4 6

L3 Casper Söderberg VAK 377 369 370 369 369 1485 369 4 7

L3 Nils Jansson RAS 0 378 364 371 344 1457 0 4 8

SM25-50 Peter Lund STR 200 199 200 200 199 799 199 4 9

Rem25-54 Stefan Önerud ALM 396 396 392 396 389 1580 389 4 10

SM25-50 Jaana Rajalakso/Pettersson STR 200 200 200 200 200 800 200 4 11

SM25-50 Carl-Mikael Pettersson STR 200 200 200 200 200 800 200 4 13

L3 Göran Myhrberg ÖRG 363 366 363 355 362 1454 355 4 14

0 0

L11 Martin Lindström ÖRG 196 197 198 200 198 793 196 5 1

L13 Minna Löfberg ÖRG 200 200 200 200 200 800 200 5 2

L13 Malte Broberg TTO 200 200 200 199 199 799 199 5 3

L13 Kristina Kjellgren ÖRG 199 200 200 200 200 800 199 5 4

L13 William Ohlsson TTO 199 197 199 200 200 798 197 5 5

L9 Emil Andersson ÖRG 188 190 192 191 186 761 186 5 6

L13 Nathalie Runarsson NOF 196 191 194 196 197 783 191 5 7

L9 Emmelie Johansson ÖRG 195 197 194 194 197 783 194 5 8

SM50+ Kjell Jansson TTO 200 200 200 200 200 800 200 5 9

LJUN Simon Nilsson ÖST 369 381 380 383 381 1525 369 5 10

LJUN Johannes Mattsson TTO 380 366 378 386 374 1518 366 5 11

LJUN Kristina Kjellgren ÖRG 361 350 369 372 379 1481 350 5 12

SM50+ Gunder Svensson TTO 200 200 200 200 200 800 200 5 13

0 0

Summa 

4 av 5 

Bästa
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L11 Alice Hedren ÖST 197 192 195 196 187 780 187 6 1

L9 Vide Bryhn ÖRG 188 183 177 184 190 745 177 6 2

L11 Tyra Imrell ÖST 182 188 182 191 188 749 182 6 3

L13 Annabell Zachrisson TTO 197 199 198 200 200 797 197 6 4

L11 Annika Holmgren ÖST 180 187 191 191 0 749 0 6 5

L13 Emil Färnström ÖST 196 200 198 198 195 792 195 6 6

SM14-24 Melinda Runarsson NOF 200 200 0 200 199 799 0 6 7

LJUN William Grydén VAK 384 385 384 389 384 1542 384 6 8

LElit Charlotte Nordgren ÖRG 386 390 389 392 395 1566 386 6 9

LJUN Julia Johansson HÅL 297 321 306 325 353 1305 297 6 10

L4 Samuel Petersson ÖRG 378 378 380 381 383 1522 378 6 11

L3 Göran Persson ÖRG 372 0 367 374 371 1484 0 6 12

Rem55+ Leonard Jansson RAS 394 388 388 395 383 1565 383 6 13

Rem55+ Tommy Odelström RAS 377 384 385 385 385 1539 377 6 14

SM14-24 Otto Östenstaf TTO 198 198 200 200 0 796 0 6 15

0 0

L11 Kalle Tyrevall HÅL 199 192 194 195 193 781 192 7 1

L13 Ella Hedren ÖST 200 200 200 200 200 800 200 7 2

L9 Oliver Runarsson NOF 189 184 184 177 186 743 177 7 3

L13 Moa Östman ÖST 200 199 200 199 200 799 199 7 4

Rem14-24 Hampus Ohlström TTO 398 398 399 399 400 1596 398 7 5

L13 Rasmus Ström ÖST 200 200 198 200 197 798 197 7 6

Rem14-24 Frida Horneij ÖST 396 398 396 394 393 1584 393 7 7

L13 Hannah Svedström ÖST 198 196 200 198 197 793 196 7 8

Rem55+ Göran Myhrberg ÖRG 398 398 398 397 398 1592 397 7 9

Rem14-24 Anton Zachrisson TTO 393 394 395 395 397 1581 393 7 10

L4 Maria Lundgren HÅL 376 375 379 390 388 1533 375 7 11

LJUN Melinda Runarsson NOF 358 367 354 375 370 1470 354 7 12

Rem14-24 Alva Horneij ÖST 399 398 398 399 397 1594 397 7 13

Rem14-24 Hugo Svedström ÖST 390 382 391 396 386 1563 382 7 14

Rem25-54 Henrik Manfredsson ÖRG 396 395 398 397 396 1587 395 7 15

0 0

L11 Viktor Sandel ÖRS 175 185 185 184 189 743 175

L11 Frida Nordberg ÖRS 170 184 181 185 187 737 170

L11 Vilja Lindgren ÖRS 172 188 182 180 186 736 172

L11 Tilia Midner BLÅ 185 176 181 180 0 722 0

L11 Clara Bergheden ÖRS 177 170 178 172 184 711 170

L11 Axel Elmersjö ÖRS 145 165 187 175 172 699 145

L11 Amanda Johansson HÅL 173 160 175 171 169 688 160

L11 Adam Löfström HÅL 162 160 157 179 170 671 157

L11 Emil Djerv ÖRS 164 128 0 161 164 617 0

L11 Tea Carlsson VAK 190 191 187 0 0 568 0

L11 John Wiberg ÖRS 152 157 162 0 0 471 0

L11 Elias Höök VAK 151 154 164 0 0 469 0

L11 Seb Jeverholm NOF 185 0 0 0 0 185 0

L11 Pontus Nyström HÅL 173 0 0 0 0 173 0

L13 Liza Gustafsson ÖRS 193 188 192 191 196 772 188

L13 Matilda Bergheden ÖRS 190 192 193 195 190 770 190

L13 Anton Hellmark ÖRS 192 181 188 192 181 753 181

L13 Matilda Floderus STR 181 181 189 190 192 752 181

L13 Anton Löfström HÅL 173 189 0 189 191 742 0

L13 Jacob Liljeberg BÄL 199 195 0 0 197 591 0

L13 Madelene Eriksson NOF 195 0 199 196 0 590 0

L13 Axel Kjettselberg HÅL 168 173 0 0 0 341 0

L13 Ludvig Ahlström ÖRS 150 182 0 0 0 332 0

L13 Samuel Siirtonen STR 0 0 0 0 0 0 0

L3 Camilla Grydén VAK 345 360 355 367 350 1432 345

L3 Tommy Einarö ALM 357 357 353 0 0 1067 0

L4 Ann-Sofi Wendle ALM 361 361 358 364 362 1448 358

L4 Erik  Ivarsson USK 338 354 348 354 342 1398 338

L9 Cornelia Haarakoski STR 184 182 183 187 187 741 182

L9 Filippa Nordberg ÖRS 181 179 184 173 186 730 173

L9 Engla Pärnebjörk ESG 184 182 173 184 0 723 0

L9 Isabella Bergheden ÖRS 144 159 132 152 158 613 132

L9 Ivan Lindgren ÖRS 143 151 149 156 146 602 143

L9 Emil Gillgren ÖRS 149 127 0 153 157 586 0

L9 Elliot Höök VAK 172 170 175 0 0 517 0

L9 Rasmus Nyström HÅL 116 0 0 0 0 116 0
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LJUN Jonathan Hedberg BLÅ 307 324 307 344 314 1289 307

LJUN Amanda Östling BLÅ 312 322 324 306 330 1288 306

LJUN Isak Gustavsson BLÅ 303 306 0 299 319 1227 0

LJUN Olle Funning BÄL 301 284 292 293 294 1180 284

LJUN Robert Svennblad BÄL 279 251 292 0 0 822 0

Rem14-24 Minja Lindgren ÖRS 369 389 384 382 383 1538 369

Rem14-24 Alicia Tyrevall HÅL 360 0 360 384 372 1476 0

Rem14-24 Henrik Södergran STR 362 354 361 375 373 1471 354

Rem14-24 Isak Lindgren ÖRS 366 381 0 381 0 1128 0

Rem14-24 Rasmus Hållstrand HÅL 378 362 0 380 0 1120 0

Rem14-24 Amanda Sandolf STR 387 0 0 0 0 387 0

Rem14-24 Karl Lihufvudh BLÅ 0 270 0 0 0 270 0

Rem25-54 Åke Gustavsson ALM 399 400 400 399 396 1598 396

Rem25-54 Ann-Sofi Wendle ALM 399 398 397 398 398 1593 397

Rem25-54 Christer R Jansson RAS 383 363 380 380 389 1532 363

Rem25-54 Hans Sjöblom ALM 383 382 370 369 372 1507 369

Rem55+ Erik  Ivarsson USK 390 384 395 388 387 1560 384

SM14-24 Henrik Södergran STR 198 189 195 198 200 791 189

SM14-24 Ingrid Erlewing ESG 187 186 197 193 198 775 186

SM14-24 Rasmus Hyden ÖRS 184 188 193 193 192 766 184

SM14-24 Daniella Jacobsson ULT 194 195 0 0 0 389 0

SM14-24 Axel Ahlström ÖRS 181 170 0 0 0 351 0

SM14-24 Amanda Sandolf STR 200 0 0 0 0 200 0

SM25-50 Mika Jaresved BÄL 197 199 198 198 195 792 195

SM25-50 Henrik Imrell ÖST 191 197 197 200 197 791 191

SM25-50 Joakim Lindgren ÖRS 197 195 198 195 200 790 195

SM25-50 Cecilia Jansson RAS 198 198 198 194 192 788 192

SM25-50 Johan Blomqvist VAK 194 197 194 198 198 787 194

SM25-50 Elis Hedren ÖST 197 193 195 197 196 785 193

SM25-50 Wilhelm Isleborn VAK 190 196 194 197 0 777 0

SM50+ Sonny Larsson VAK 194 197 199 192 0 782 0

SM50+ Mia Söderberg STR 194 192 193 199 195 781 192

SM50+ Markko Sorri ESG 190 186 194 191 196 771 186

SM50+ Arne Sandolf STR 197 192 194 0 0 583 0
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L11 Vilma Blomqvist VAK 194 199 199 198 200 796 194 1 1

L11 Saga Petersson ÖRG 198 198 197 200 198 794 197 4 1

L11 Martin Lindström ÖRG 196 197 198 200 198 793 196 5 1

L11 Kate Carriage VAK 197 195 196 199 197 789 195 1 3

L11 Alexander Borndalen VAK 198 193 193 197 193 781 193 1 5

L11 Kalle Tyrevall HÅL 199 192 194 195 193 781 192 7 1

L11 Alice Hedren ÖST 197 192 195 196 187 780 187 6 1

L11 Emelie Runarsson NOF 187 198 191 196 194 779 187 4 2

L11 Maximilliam Eriksson NOF 188 196 190 191 193 770 188 4 4

L11 Lucas Ekfäldt BÄL 181 188 194 191 196 769 181 1 2

L11 Emilia Södergran STR 193 191 189 195 186 768 186 3 1

L11 Tindra Pettersson ÖRS 183 184 192 192 195 763 183 4 5

L11 Alma Isleborn VAK 188 187 188 190 194 760 187 1 6

L11 Elliot Sjöblom ALM 188 191 183 190 190 759 183 3 3

L11 Tyra Imrell ÖST 182 188 182 191 188 749 182 6 3

L11 Annika Holmgren ÖST 180 187 191 191 0 749 0 6 5

L11 Viktor Sandel ÖRS 175 185 185 184 189 743 175

L11 Frida Nordberg ÖRS 170 184 181 185 187 737 170

L11 Vilja Lindgren ÖRS 172 188 182 180 186 736 172

L11 Tilia Midner BLÅ 185 176 181 180 0 722 0

L11 Clara Bergheden ÖRS 177 170 178 172 184 711 170

L11 Axel Elmersjö ÖRS 145 165 187 175 172 699 145

L11 Amanda Johansson HÅL 173 160 175 171 169 688 160

L11 Adam Löfström HÅL 162 160 157 179 170 671 157

L11 Emil Djerv ÖRS 164 128 0 161 164 617 0

L11 Tea Carlsson VAK 190 191 187 0 0 568 0

L11 John Wiberg ÖRS 152 157 162 0 0 471 0

L11 Elias Höök VAK 151 154 164 0 0 469 0

L11 Seb Jeverholm NOF 185 0 0 0 0 185 0

L11 Pontus Nyström HÅL 173 0 0 0 0 173 0

L13 Love LundArnell STR 200 200 200 200 200 800 200 4 3

L13 Minna Löfberg ÖRG 200 200 200 200 200 800 200 5 2

L13 Ella Hedren ÖST 200 200 200 200 200 800 200 7 2

L13 Kristina Kjellgren ÖRG 199 200 200 200 200 800 199 5 4

L13 Julia Jaresved BÄL 200 200 200 199 200 800 199 1 4

L13 Moa Östman ÖST 200 199 200 199 200 799 199 7 4

L13 Malte Broberg TTO 200 200 200 199 199 799 199 5 3

L13 William Ohlsson TTO 199 197 199 200 200 798 197 5 5

L13 Rasmus Ström ÖST 200 200 198 200 197 798 197 7 6

L13 Annabell Zachrisson TTO 197 199 198 200 200 797 197 6 4

L13 Ella Isleborn VAK 198 199 198 197 200 795 197 2 1

L13 Viggo Blomqvist VAK 194 199 196 199 199 793 194 2 3

L13 Hannah Svedström ÖST 198 196 200 198 197 793 196 7 8

L13 Emil Färnström ÖST 196 200 198 198 195 792 195 6 6

L13 Tim Dessle BÄL 196 196 194 195 197 784 194 1 7

L13 Liam Lindgren ÖRS 197 191 196 198 193 784 191 2 7

L13 Nathalie Runarsson NOF 196 191 194 196 197 783 191 5 7

L13 Liza Gustafsson ÖRS 193 188 192 191 196 772 188

L13 Matilda Bergheden ÖRS 190 192 193 195 190 770 190

L13 Anton Hellmark ÖRS 192 181 188 192 181 753 181

L13 Matilda Floderus STR 181 181 189 190 192 752 181

L13 Anton Löfström HÅL 173 189 0 189 191 742 0

L13 Jacob Liljeberg BÄL 199 195 0 0 197 591 0

L13 Madelene Eriksson NOF 195 0 199 196 0 590 0

L13 Axel Kjettselberg HÅL 168 173 0 0 0 341 0

L13 Ludvig Ahlström ÖRS 150 182 0 0 0 332 0

L13 Samuel Siirtonen STR 0 0 0 0 0 0 0

L2 Stefan Önerud ALM 334 361 360 358 363 1442 334 2 10

L2 AnnSofi Lundqvist ULT 329 325 317 334 313 1305 313 1 15

L2 Tommy Odelström RAS 313 312 319 332 328 1292 312 2 11

L2 Leonard Jansson RAS 315 317 327 316 309 1275 309 2 9

L3 Casper Söderberg VAK 377 369 370 369 369 1485 369 4 7

L3 Göran Persson ÖRG 372 0 367 374 371 1484 0 6 12

L3 Nils Jansson RAS 0 378 364 371 344 1457 0 4 8

L3 Göran Myhrberg ÖRG 363 366 363 355 362 1454 355 4 14

L3 Camilla Grydén VAK 345 360 355 367 350 1432 345

L3 Tommy Einarö ALM 357 357 353 0 0 1067 0

Summa 

4 av 5 

Bästa
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L4 Maria Lundgren HÅL 376 375 379 390 388 1533 375 7 11

L4 Samuel Petersson ÖRG 378 378 380 381 383 1522 378 6 11

L4 Markus Andersson BÄL 382 0 375 376 380 1513 0 1 10

L4 Ann-Sofi Wendle ALM 361 361 358 364 362 1448 358

L4 Erik  Ivarsson USK 338 354 348 354 342 1398 338

L9 Elin Jaresved BÄL 198 196 193 196 196 786 193 2 5

L9 Alva Jaresved BÄL 194 195 199 194 197 785 194 2 4

L9 Emmelie Johansson ÖRG 195 197 194 194 197 783 194 5 8

L9 Albin Önerud ALM 195 192 194 192 193 774 192 3 5

L9 Emil Andersson ÖRG 188 190 192 191 186 761 186 5 6

L9 Wille Pärnebjörk ESG 176 177 189 187 194 747 176 3 2

L9 Maximilian Hertz RAS 180 187 184 181 193 745 180 2 6

L9 Vide Bryhn ÖRG 188 183 177 184 190 745 177 6 2

L9 Oliver Runarsson NOF 189 184 184 177 186 743 177 7 3

L9 Cornelia Haarakoski STR 184 182 183 187 187 741 182

L9 Filippa Nordberg ÖRS 181 179 184 173 186 730 173

L9 Engla Pärnebjörk ESG 184 182 173 184 0 723 0

L9 Isabella Bergheden ÖRS 144 159 132 152 158 613 132

L9 Ivan Lindgren ÖRS 143 151 149 156 146 602 143

L9 Emil Gillgren ÖRS 149 127 0 153 157 586 0

L9 Elliot Höök VAK 172 170 175 0 0 517 0

L9 Rasmus Nyström HÅL 116 0 0 0 0 116 0

LElit Caroline Törnvall ULT 391 390 395 395 394 1575 390 1 9

LElit Charlotte Nordgren ÖRG 386 390 389 392 395 1566 386 6 9

LJUN William Grydén VAK 384 385 384 389 384 1542 384 6 8

LJUN Simon Nilsson ÖST 369 381 380 383 381 1525 369 5 10

LJUN Johannes Mattsson TTO 380 366 378 386 374 1518 366 5 11

LJUN Kristina Kjellgren ÖRG 361 350 369 372 379 1481 350 5 12

LJUN Melinda Runarsson NOF 358 367 354 375 370 1470 354 7 12

LJUN Fredrik Larsson VAK 341 357 353 359 361 1430 341 1 12

LJUN Johan Stenborg BÄL 354 351 361 346 351 1417 346 1 11

LJUN Julia Johansson HÅL 297 321 306 325 353 1305 297 6 10

LJUN Jonathan Hedberg BLÅ 307 324 307 344 314 1289 307

LJUN Amanda Östling BLÅ 312 322 324 306 330 1288 306

LJUN Isak Gustavsson BLÅ 303 306 0 299 319 1227 0

LJUN Olle Funning BÄL 301 284 292 293 294 1180 284

LJUN Robert Svennblad BÄL 279 251 292 0 0 822 0

Rem14-24 Philip Lundqvist VAK 399 398 400 400 398 1597 398 3 6

Rem14-24 Hampus Ohlström TTO 398 398 399 399 400 1596 398 7 5

Rem14-24 Alva Horneij ÖST 399 398 398 399 397 1594 397 7 13

Rem14-24 Frida Horneij ÖST 396 398 396 394 393 1584 393 7 7

Rem14-24 Anton Zachrisson TTO 393 394 395 395 397 1581 393 7 10

Rem14-24 Joel Wicksell BÄL 395 393 395 394 392 1577 392 3 4

Rem14-24 Hampus Pettersson STR 395 393 393 393 392 1574 392 2 8

Rem14-24 Patrik Andersson RAS 394 392 391 393 384 1570 384 3 7

Rem14-24 Theodor Johansson ÖRS 387 389 390 392 393 1564 387 3 8

Rem14-24 Hugo Svedström ÖST 390 382 391 396 386 1563 382 7 14

Rem14-24 Frida Larsson VAK 377 380 385 395 397 1557 377 1 8

Rem14-24 Jonathan Hedberg BLÅ 386 387 397 382 384 1554 382 4 7

Rem14-24 Minja Lindgren ÖRS 369 389 384 382 383 1538 369

Rem14-24 Alicia Tyrevall HÅL 360 0 360 384 372 1476 0

Rem14-24 Henrik Södergran STR 362 354 361 375 373 1471 354

Rem14-24 Isak Lindgren ÖRS 366 381 0 381 0 1128 0

Rem14-24 Rasmus Hållstrand HÅL 378 362 0 380 0 1120 0

Rem14-24 Amanda Sandolf STR 387 0 0 0 0 387 0

Rem14-24 Karl Lihufvudh BLÅ 0 270 0 0 0 270 0

Rem25-54 Åke Gustavsson ALM 399 400 400 399 396 1598 396

Rem25-54 Ann-Sofi Wendle ALM 399 398 397 398 398 1593 397

Rem25-54 Henrik Manfredsson ÖRG 396 395 398 397 396 1587 395 7 15

Rem25-54 Stefan Önerud ALM 396 396 392 396 389 1580 389 4 10

Rem25-54 Christer R Jansson RAS 383 363 380 380 389 1532 363

Rem25-54 Hans Sjöblom ALM 383 382 370 369 372 1507 369

Rem55+ Göran Myhrberg ÖRG 398 398 398 397 398 1592 397 7 9

Rem55+ Leonard Jansson RAS 394 388 388 395 383 1565 383 6 13

Rem55+ Erik  Ivarsson USK 390 384 395 388 387 1560 384

Rem55+ Göran Jansson VAK 385 386 386 380 396 1553 380 2 12

Rem55+ Tommy Odelström RAS 377 384 385 385 385 1539 377 6 14
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SM14-24 Hampus Pettersson STR 200 200 200 200 200 800 200 1 13

SM14-24 Anna-Maria Sorri ESG 200 200 200 200 200 800 200 2 13

SM14-24 Anna Rolander STR 200 200 199 200 200 800 199 2 2

SM14-24 Melinda Runarsson NOF 200 200 0 200 199 799 0 6 7

SM14-24 Hedvig Floderus STR 199 200 198 200 199 798 198 3 10

SM14-24 Otto Östenstaf TTO 198 198 200 200 0 796 0 6 15

SM14-24 Henrik Södergran STR 198 189 195 198 200 791 189

SM14-24 Ingrid Erlewing ESG 187 186 197 193 198 775 186

SM14-24 Rasmus Hyden ÖRS 184 188 193 193 192 766 184

SM14-24 Daniella Jacobsson ULT 194 195 0 0 0 389 0

SM14-24 Axel Ahlström ÖRS 181 170 0 0 0 351 0

SM14-24 Amanda Sandolf STR 200 0 0 0 0 200 0

SM25-50 Jaana Rajalakso/Pettersson STR 200 200 200 200 200 800 200 4 11

SM25-50 Carl-Mikael Pettersson STR 200 200 200 200 200 800 200 4 13

SM25-50 Tomas Rolander STR 200 199 200 200 199 799 199 3 12

SM25-50 Peter Lund STR 200 199 200 200 199 799 199 4 9

SM25-50 Reidar Jansson STR 200 200 0 200 199 799 0 3 13

SM25-50 Fredrik Södergran STR 199 199 198 200 199 797 198 2 14

SM25-50 Thina Nilsson ULT 199 200 198 200 198 797 198 1 14

SM25-50 Mika Jaresved BÄL 197 199 198 198 195 792 195

SM25-50 Henrik Imrell ÖST 191 197 197 200 197 791 191

SM25-50 Joakim Lindgren ÖRS 197 195 198 195 200 790 195

SM25-50 Cecilia Jansson RAS 198 198 198 194 192 788 192

SM25-50 Johan Blomqvist VAK 194 197 194 198 198 787 194

SM25-50 Elis Hedren ÖST 197 193 195 197 196 785 193

SM25-50 Wilhelm Isleborn VAK 190 196 194 197 0 777 0

SM50+ Kjell Jansson TTO 200 200 200 200 200 800 200 5 9

SM50+ Gunder Svensson TTO 200 200 200 200 200 800 200 5 13

SM50+ Gustav Floderus STR 200 199 200 200 197 799 197 3 9

SM50+ Torbjörn Lindström ESG 196 196 198 200 200 794 196 2 15

SM50+ Kjell Skagerlind STR 194 197 197 199 197 790 194 3 11

SM50+ Sonny Larsson VAK 194 197 199 192 0 782 0

SM50+ Mia Söderberg STR 194 192 193 199 195 781 192

SM50+ Markko Sorri ESG 190 186 194 191 196 771 186

SM50+ Arne Sandolf STR 197 192 194 0 0 583 0
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L2 Stefan Önerud ALM 334 361 360 358 363 1442 334 2 10

L11 Elliot Sjöblom ALM 188 191 183 190 190 759 183 3 3

L9 Albin Önerud ALM 195 192 194 192 193 774 192 3 5

Rem25-54 Stefan Önerud ALM 396 396 392 396 389 1580 389 4 10

L3 Tommy Einarö ALM 357 357 353 0 0 1067 0

L4 Ann-Sofi Wendle ALM 361 361 358 364 362 1448 358

Rem25-54 Åke Gustavsson ALM 399 400 400 399 396 1598 396

Rem25-54 Ann-Sofi Wendle ALM 399 398 397 398 398 1593 397

Rem25-54 Hans Sjöblom ALM 383 382 370 369 372 1507 369

Rem14-24 Jonathan Hedberg BLÅ 386 387 397 382 384 1554 382 4 7

L11 Tilia Midner BLÅ 185 176 181 180 0 722 0

LJUN Jonathan Hedberg BLÅ 307 324 307 344 314 1289 307

LJUN Amanda Östling BLÅ 312 322 324 306 330 1288 306

LJUN Isak Gustavsson BLÅ 303 306 0 299 319 1227 0

Rem14-24 Karl Lihufvudh BLÅ 0 270 0 0 0 270 0

L11 Lucas Ekfäldt BÄL 181 188 194 191 196 769 181 1 2

L13 Julia Jaresved BÄL 200 200 200 199 200 800 199 1 4

L13 Tim Dessle BÄL 196 196 194 195 197 784 194 1 7

LJUN Johan Stenborg BÄL 354 351 361 346 351 1417 346 1 11

L4 Markus Andersson BÄL 382 0 375 376 380 1513 0 1 10

L9 Alva Jaresved BÄL 194 195 199 194 197 785 194 2 4

L9 Elin Jaresved BÄL 198 196 193 196 196 786 193 2 5

Rem14-24 Joel Wicksell BÄL 395 393 395 394 392 1577 392 3 4

L13 Jacob Liljeberg BÄL 199 195 0 0 197 591 0

LJUN Olle Funning BÄL 301 284 292 293 294 1180 284

LJUN Robert Svennblad BÄL 279 251 292 0 0 822 0

SM25-50 Mika Jaresved BÄL 197 199 198 198 195 792 195

SM14-24 Anna-Maria Sorri ESG 200 200 200 200 200 800 200 2 13

SM50+ Torbjörn Lindström ESG 196 196 198 200 200 794 196 2 15

L9 Wille Pärnebjörk ESG 176 177 189 187 194 747 176 3 2

L9 Engla Pärnebjörk ESG 184 182 173 184 0 723 0

SM14-24 Ingrid Erlewing ESG 187 186 197 193 198 775 186

SM50+ Markko Sorri ESG 190 186 194 191 196 771 186

LJUN Julia Johansson HÅL 297 321 306 325 353 1305 297 6 10

L11 Kalle Tyrevall HÅL 199 192 194 195 193 781 192 7 1

L4 Maria Lundgren HÅL 376 375 379 390 388 1533 375 7 11

L11 Amanda Johansson HÅL 173 160 175 171 169 688 160

L11 Adam Löfström HÅL 162 160 157 179 170 671 157

L11 Pontus Nyström HÅL 173 0 0 0 0 173 0

L13 Anton Löfström HÅL 173 189 0 189 191 742 0

L13 Axel Kjettselberg HÅL 168 173 0 0 0 341 0

L9 Rasmus Nyström HÅL 116 0 0 0 0 116 0

Rem14-24 Alicia Tyrevall HÅL 360 0 360 384 372 1476 0

Rem14-24 Rasmus Hållstrand HÅL 378 362 0 380 0 1120 0

L11 Emelie Runarsson NOF 187 198 191 196 194 779 187 4 2

L11 Maximilliam Eriksson NOF 188 196 190 191 193 770 188 4 4

L13 Nathalie Runarsson NOF 196 191 194 196 197 783 191 5 7

L9 Oliver Runarsson NOF 189 184 184 177 186 743 177 7 3

SM14-24 Melinda Runarsson NOF 200 200 0 200 199 799 0 6 7

LJUN Melinda Runarsson NOF 358 367 354 375 370 1470 354 7 12

L11 Seb Jeverholm NOF 185 0 0 0 0 185 0

L13 Madelene Eriksson NOF 195 0 199 196 0 590 0

L9 Maximilian Hertz RAS 180 187 184 181 193 745 180 2 6

L2 Tommy Odelström RAS 313 312 319 332 328 1292 312 2 11

L2 Leonard Jansson RAS 315 317 327 316 309 1275 309 2 9

Rem14-24 Patrik Andersson RAS 394 392 391 393 384 1570 384 3 7

L3 Nils Jansson RAS 0 378 364 371 344 1457 0 4 8

Rem55+ Leonard Jansson RAS 394 388 388 395 383 1565 383 6 13

Rem55+ Tommy Odelström RAS 377 384 385 385 385 1539 377 6 14

Rem25-54 Christer R Jansson RAS 383 363 380 380 389 1532 363

SM25-50 Cecilia Jansson RAS 198 198 198 194 192 788 192

SM14-24 Hampus Pettersson STR 200 200 200 200 200 800 200 1 13

SM14-24 Anna Rolander STR 200 200 199 200 200 800 199 2 2

Rem14-24 Hampus Pettersson STR 395 393 393 393 392 1574 392 2 8

SM25-50 Fredrik Södergran STR 199 199 198 200 199 797 198 2 14

L11 Emilia Södergran STR 193 191 189 195 186 768 186 3 1

SM50+ Gustav Floderus STR 200 199 200 200 197 799 197 3 9

Summa 

4 av 5 

Bästa
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SM14-24 Hedvig Floderus STR 199 200 198 200 199 798 198 3 10

SM50+ Kjell Skagerlind STR 194 197 197 199 197 790 194 3 11

SM25-50 Tomas Rolander STR 200 199 200 200 199 799 199 3 12

SM25-50 Reidar Jansson STR 200 200 0 200 199 799 0 3 13

L13 Love LundArnell STR 200 200 200 200 200 800 200 4 3

SM25-50 Peter Lund STR 200 199 200 200 199 799 199 4 9

SM25-50 Jaana Rajalakso/Pettersson STR 200 200 200 200 200 800 200 4 11

SM25-50 Carl-Mikael Pettersson STR 200 200 200 200 200 800 200 4 13

L13 Matilda Floderus STR 181 181 189 190 192 752 181

L13 Samuel Siirtonen STR 0 0 0 0 0 0 0

L9 Cornelia Haarakoski STR 184 182 183 187 187 741 182

Rem14-24 Henrik Södergran STR 362 354 361 375 373 1471 354

Rem14-24 Amanda Sandolf STR 387 0 0 0 0 387 0

SM14-24 Henrik Södergran STR 198 189 195 198 200 791 189

SM14-24 Amanda Sandolf STR 200 0 0 0 0 200 0

SM50+ Mia Söderberg STR 194 192 193 199 195 781 192

SM50+ Arne Sandolf STR 197 192 194 0 0 583 0

SM50+ Kjell Jansson TTO 200 200 200 200 200 800 200 5 9

L13 Malte Broberg TTO 200 200 200 199 199 799 199 5 3

L13 William Ohlsson TTO 199 197 199 200 200 798 197 5 5

LJUN Johannes Mattsson TTO 380 366 378 386 374 1518 366 5 11

SM50+ Gunder Svensson TTO 200 200 200 200 200 800 200 5 13

L13 Annabell Zachrisson TTO 197 199 198 200 200 797 197 6 4

SM14-24 Otto Östenstaf TTO 198 198 200 200 0 796 0 6 15

Rem14-24 Anton Zachrisson TTO 393 394 395 395 397 1581 393 7 10

Rem14-24 Hampus Ohlström TTO 398 398 399 399 400 1596 398 7 5

LElit Caroline Törnvall ULT 391 390 395 395 394 1575 390 1 9

L2 AnnSofi Lundqvist ULT 329 325 317 334 313 1305 313 1 15

SM14-24 Daniella Jacobsson ULT 194 195 0 0 0 389 0

SM25-50 Thina Nilsson ULT 199 200 198 200 198 797 198 1 14

L4 Erik  Ivarsson USK 338 354 348 354 342 1398 338

Rem55+ Erik  Ivarsson USK 390 384 395 388 387 1560 384

L11 Vilma Blomqvist VAK 194 199 199 198 200 796 194 1 1

L11 Kate Carriage VAK 197 195 196 199 197 789 195 1 3

L11 Alexander Borndalen VAK 198 193 193 197 193 781 193 1 5

L11 Alma Isleborn VAK 188 187 188 190 194 760 187 1 6

LJUN William Grydén VAK 384 385 384 389 384 1542 384 6 8

LJUN Fredrik Larsson VAK 341 357 353 359 361 1430 341 1 12

Rem55+ Göran Jansson VAK 385 386 386 380 396 1553 380 2 12

Rem14-24 Frida Larsson VAK 377 380 385 395 397 1557 377 1 8

L13 Ella Isleborn VAK 198 199 198 197 200 795 197 2 1

L13 Viggo Blomqvist VAK 194 199 196 199 199 793 194 2 3

Rem14-24 Philip Lundqvist VAK 399 398 400 400 398 1597 398 3 6

L3 Casper Söderberg VAK 377 369 370 369 369 1485 369 4 7

L11 Tea Carlsson VAK 190 191 187 0 0 568 0

L11 Elias Höök VAK 151 154 164 0 0 469 0

L3 Camilla Grydén VAK 345 360 355 367 350 1432 345

L9 Elliot Höök VAK 172 170 175 0 0 517 0

SM25-50 Johan Blomqvist VAK 194 197 194 198 198 787 194

SM25-50 Wilhelm Isleborn VAK 190 196 194 197 0 777 0

SM50+ Sonny Larsson VAK 194 197 199 192 0 782 0

L11 Saga Petersson ÖRG 198 198 197 200 198 794 197 4 1

L11 Martin Lindström ÖRG 196 197 198 200 198 793 196 5 1

L13 Minna Löfberg ÖRG 200 200 200 200 200 800 200 5 2

L13 Kristina Kjellgren ÖRG 199 200 200 200 200 800 199 5 4

L9 Emil Andersson ÖRG 188 190 192 191 186 761 186 5 6

L9 Emmelie Johansson ÖRG 195 197 194 194 197 783 194 5 8

LJUN Kristina Kjellgren ÖRG 361 350 369 372 379 1481 350 5 12

L3 Göran Persson ÖRG 372 0 367 374 371 1484 0 6 12

L9 Vide Bryhn ÖRG 188 183 177 184 190 745 177 6 2

LElit Charlotte Nordgren ÖRG 386 390 389 392 395 1566 386 6 9

L4 Samuel Petersson ÖRG 378 378 380 381 383 1522 378 6 11

L3 Göran Myhrberg ÖRG 363 366 363 355 362 1454 355 4 14

Rem55+ Göran Myhrberg ÖRG 398 398 398 397 398 1592 397 7 9

Rem25-54 Henrik Manfredsson ÖRG 396 395 398 397 396 1587 395 7 15

L13 Liam Lindgren ÖRS 197 191 196 198 193 784 191 2 7

Rem14-24 Theodor Johansson ÖRS 387 389 390 392 393 1564 387 3 8

L11 Tindra Pettersson ÖRS 183 184 192 192 195 763 183 4 5

L11 Viktor Sandel ÖRS 175 185 185 184 189 743 175

L11 Frida Nordberg ÖRS 170 184 181 185 187 737 170

L11 Vilja Lindgren ÖRS 172 188 182 180 186 736 172

L11 Clara Bergheden ÖRS 177 170 178 172 184 711 170

L11 Axel Elmersjö ÖRS 145 165 187 175 172 699 145

L11 Emil Djerv ÖRS 164 128 0 161 164 617 0
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L11 John Wiberg ÖRS 152 157 162 0 0 471 0

L13 Liza Gustafsson ÖRS 193 188 192 191 196 772 188

L13 Matilda Bergheden ÖRS 190 192 193 195 190 770 190

L13 Anton Hellmark ÖRS 192 181 188 192 181 753 181

L13 Ludvig Ahlström ÖRS 150 182 0 0 0 332 0

L9 Filippa Nordberg ÖRS 181 179 184 173 186 730 173

L9 Isabella Bergheden ÖRS 144 159 132 152 158 613 132

L9 Ivan Lindgren ÖRS 143 151 149 156 146 602 143

L9 Emil Gillgren ÖRS 149 127 0 153 157 586 0

Rem14-24 Minja Lindgren ÖRS 369 389 384 382 383 1538 369

Rem14-24 Isak Lindgren ÖRS 366 381 0 381 0 1128 0

SM14-24 Rasmus Hyden ÖRS 184 188 193 193 192 766 184

SM14-24 Axel Ahlström ÖRS 181 170 0 0 0 351 0

SM25-50 Joakim Lindgren ÖRS 197 195 198 195 200 790 195

LJUN Simon Nilsson ÖST 369 381 380 383 381 1525 369 5 10

L11 Alice Hedren ÖST 197 192 195 196 187 780 187 6 1

L11 Tyra Imrell ÖST 182 188 182 191 188 749 182 6 3

L11 Annika Holmgren ÖST 180 187 191 191 0 749 0 6 5

L13 Emil Färnström ÖST 196 200 198 198 195 792 195 6 6

L13 Ella Hedren ÖST 200 200 200 200 200 800 200 7 2

L13 Moa Östman ÖST 200 199 200 199 200 799 199 7 4

Rem14-24 Alva Horneij ÖST 399 398 398 399 397 1594 397 7 13

L13 Rasmus Ström ÖST 200 200 198 200 197 798 197 7 6

Rem14-24 Frida Horneij ÖST 396 398 396 394 393 1584 393 7 7

L13 Hannah Svedström ÖST 198 196 200 198 197 793 196 7 8

Rem14-24 Hugo Svedström ÖST 390 382 391 396 386 1563 382 7 14

SM25-50 Henrik Imrell ÖST 191 197 197 200 197 791 191

SM25-50 Elis Hedren ÖST 197 193 195 197 196 785 193
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Egen Östhammar

Förbundets Vaksala

Norrskedika-Forsmark

Egen Öregrund-Gräsö

Egen Bro-Låssa

OBS Namn i listan med FET stil kommer ej.

Prisutlämning hemmabaneserien sker för seniorer

och veteraner sker under final-skjutdagen, samt för juniorer

efter skjutningen.

Hemmabanefinalen blir i Bälinge den 5 Mars <<<< OBS

Kallade blir de 15 bästa i varje klass, dock max 50 %.

Det syns på listan vilka som ligger på aktuell finalplats just nu …..

Bland Seniorer & Veteraner kommer många att bli sent kallade.

Och troligen mer än 50 % i klasserna blir kallade, pga enda tävlingen de har.

Första skjutlaget skjuter 9:00. 

30 skott med decimaltolkning, skjuttid inkl. provskott 60 minuter.

Klass

Kvalif. 

Till Final 

Just Nu

Kallas 

till Final

L9 17 15 9

L11 30 25 16

L13 27 22 17

SM14-24 12 9 6

SM25-50 14 14 7

SM50+ 9 8 5

REM14-24 19 15 12

REM25-54 6 6 4

REM55+ 5 5 4

LJUN 13 12 8

L2 4 4 4

L3 6 6 4

L4 5 5 3

LELIT 2 2 2

Summa anmälda169 148 101

Anmälda


